HR Lineburger Heide 2014/15

5 Westercelle / 24.01.2015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore

+-

Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

1

o g b wWwN

nu .Dokument 013, erstellt am 27.12.2025 06:04 | Seite 1 von 1

ViL Westercelle

HSG Lachte-Lutter

TUS Hohne/Spechtshorn

VL Westercelle Il

TUS Oldau Ovelgdnne

HSG Adelheidsdorf/Wathlingen

O O O o0 o oflX

O OO O o owm

O O O o o olC

O OO0 oo oz

O O O o oo
O O O o oo

O O O o oo

0:

O O O o o

0

O O O oo

Sa. 24.01.2015 10:00

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40

Hallenverzeichnis

Celle-Westercelle,Nadelberg SH
Nadelberg, 29227 Celle - Westercelle

601102

Legende

\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

601102
601102
601102
601102
601102
601102
601102
601102
601102

... Halle wurde geéndert
... Heimrecht wurde getauscht
... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet
... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Adelheid.../Wathlingen
TUS Hohne/Spechtshorn
ViL Westercelle Il

HSG Adelheid.../Wathlingen
HSG Lachte-Lutter

VIL Westercelle

HSG Lachte-Lutter

TUS Oldau Ovelgdnne

ViL Westercelle

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

HSG Lachte-Lutter

ViL Westercelle

TUS Oldau Ovelgénne

TUS Hohne/Spechtshorn
ViL Westercelle Il

TUS Oldau Ovelgdnne

TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Adelheid.../Wathlingen
ViL Westercelle Il



