

HR Lüneburger Heide 2014/15

5 Westercelle / 24.01.2015

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Westercelle	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	HSG Lachte-Lutter	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TUS Hohne/Spechtshorn	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	VfL Westercelle II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	TUS Oldau Ovelgönne	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Adelheidsdorf/Wathlingen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 24.01.2015 10:00 601102	HSG Adelheid.../Wathlingen	HSG Lachte-Lutter
10:20 601102	TUS Hohne/Spechtshorn	VfL Westercelle
10:40 601102	VfL Westercelle II	TUS Oldau Ovelgönne
11:00 601102	HSG Adelheid.../Wathlingen	TUS Hohne/Spechtshorn
11:20 601102	HSG Lachte-Lutter	VfL Westercelle II
11:40 601102	VfL Westercelle	TUS Oldau Ovelgönne
12:00 601102	HSG Lachte-Lutter	TUS Hohne/Spechtshorn
12:20 601102	TUS Oldau Ovelgönne	HSG Adelheid.../Wathlingen
12:40 601102	VfL Westercelle	VfL Westercelle II

Hallenverzeichnis

601102 Celle-Westercelle,Nadelberg SH
Nadelberg, 29227 Celle - Westercelle

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen